

Rakas sukulainen,

Jouluterveiset sukuseurasta. Neljäs toimintavuotemme on lopuillaan. Seuran toiminnan kannalta kulunut vuosi on ollut toisaalta valmistautumista vuoden 2005 sukujuhlaan (lisää kääntöpuolella), ja toisaalta olemme pitäneet yllä yhteyksiä Amerikan sukulaisiimme.

Vuoden varrella tapahtunutta

Maki Reunion 2004. Vuoden suurin tapahtuma oli luonnollisesti Amerikan sukulaisten Maki Reunion 2004 Finn Creekissa lähellä New York Mills'ia Minnesotassa 16.-18.7. New York Mills on paikka, johon Robertin ja Albertinan vanhin poika Matti muutti perheineen Brantwoodista lähes sata vuotta sitten. Suomesta meitä osallistui kuusi henkeä, Pertti Multisilta, Anne, Markku ja Taisto Kotomäki, Juhani Mäki-Panula ja Raija Oksi. Tapahtuma oli erittäin onnistunut ja kesti viikonlopun. Perjantai 16.7. oli pääosin valmistautumista, mutta paikalla oli jo parikymmentä ihmistä, sillä monet olivat tulleet tuhansien kilometrien päästä. Paikasta, Finn Creek erittäin lyhyesti: Se on vuosisadan alun suomalaisen perheen maalaistalo, joka on restauroitu pohjoismaisten siirtolaisten muiston säilyttämiseksi. Upea paikka-Heinäkuussa 2007 on seuraava Reunion samassa paikassa. Mennään katsomaan. Vajaan 50 kilometrin päässä on Menahga, jossa on Pyhän Urhon patsas. Pyhä Urhohan on Suomen kansallispyhimys. Jos et tiedä, mistä on kysymys, niin siellä asia selviää.

Itse tapahtumasta. Sherylin (Yourshaw) mukaan paikalla oli 89 henkeä (rekisteröityneitä). Sheryl ja Bob Yourshaw'n lisäksi muita keskeisiä organisoijia olivat Bob (Robert!) Maki, Gregg ja Virginia Maki, Aaron ja Diane Hickue, ja tietysti monet muut. Tapasimme sukulaisia mm. seuraavista paikoista: NY Mills, Hibbing ja Minneapolis MN, Boise ID, Muskegon ja Grand Rapids MI, Thunder Bay Ont, Chicago IL, Mesa AZ, Fernandina Beach FL, Washington DC,.... Tutustuimme sukulaisiin nimiltä Maki, Fraki, Wasti jne. oikein joukoittain. Mm. Edwin ja Eino Maki (Nestorin pojat) olivat tulleet Idahosta. Myös Mae Fraki serkuista oli paikalla. Mainittakoon myös Donna (tietysti paikalla, miehensä Don'in kanssa), Uno Mäen perhe oli runsaslukuisena. Koko tapaaminen oli juttelua ennestään tuttujen ja tuntemattomien sukulaisten kanssa. Harmitonta lystinpitoakin riitti: hiekkapussin heittoa, hevosenkenkiä, vesisotaa, golfia jne. Valitettavasti minun (=Markku) on myönnettävä että hävisimme hiihtokilpailun! Minä olin joukkueemme kapteeni. Wastin joukkueella oli salainen ase, Allen Maki ei ole Wasti. Hämäystä. Tuomarina toimi George Ward, kanadalainen (Nestor -> Lily -> Eini Ward), joten tuomaripeliäkään ei voi syyttää. Hänellä oli maalikamerat ja kaikki. Ehkä teillä muilla on parempi kunto ensi kerralla. Sunnuntaina oli vuorossa jumalanpalvelus Finn Creekin kirkossa. Pastorina oli Tim Maki (Matin pojanpoika) ja urkurina Sarah Hepola (Matti -> Signe -> Sarah). Amy Sirjord, Lindsay Champion (molemmat Matin sukua) ja Bob Wasti (Antti-Oskari-> Hanna -> Bob) esittivät musiikkia. Lounaan jälkeen oli aika lähteä kotimatalle. Brantwoodissa näimme mm. Oskarin rakentaman kirkon ja talon, ja paljon muuta. Kiitos Shirleylle opastuksesta. Uno, Paul, te kaikki: lämpimimmät kiitokset vieraanvaraisuudestanne.

Hallitus ja tiedotus

Hallitus on kokoontunut tähän mennessä kaksi kertaa (tämä kirje postitetaan kolmannessa). Hallitus on ennallaan, eli Markku Kotomäki (pj.), Liisa Hakamäki (siht. / rahastonh.), jäsenet Maija Ala-Heikkilä, Meeri Järvenpää, Taisto Kotomäki, Pertti Multisilta, Kalevi Myllyluoma, Pertti Neva-Juoni ja varajäsenet Kaija Auressalmi ja Heli Juhala. Sukuhaaroittain tiedottajia ovat: Ritva Lehtonen (Antti-Oskari Mäki-Panula), Laimi Teikari (Nestori Ylikoski), Hannu Järvenpää (Aleksandra), Pertti Multisilta (Juh), Kalevi Myllyluoma (Adolfina), Markku Kotomäki (Matilda), Pertti Neva-Juoni (Elina), Jussi Hakamäki (Anselm). Amerikan yhteyshenkilö on Sheryl Yourshaw (Antti-Oskari-> Urho -> Uno -> Sheryl) joka hoitaa keskitetysti kaikki "Maki-suvun" jäsenet Amerikassa

Muutokset sukutietoihin: ota yhteys sukuhaarasi yhteyshenkilöön (katso joulukirje 2002).

Jäsenyys ja sen ehdot: Jäseneksi voivat liittyä kaikki Robert ja Albertina Ala-Vakkurin jälkeläiset ja heidän puolisonsa. Puolisoksi katsotaan myös avopuoliso, jos on yhteisiä lapsia. Robertin ja Albertinan lapsenlapset ovat automaattisesti seuran kunniajäseniä ilman jäsenmaksua. Jäsen- ja sukurekisterin pidossa noudatamme Suomen lakia (henkilötietolaki 529/1999 18 §).

Jäsenmaksu kahdeksi vuodeksi. Perhejäsenyys (=ruokakunta) 20 EUR / 2 vuotta. Henkilöjäsenyys on 10 EUR / 2 vuotta.

Maksamalla **vuosijäsenmaksun kymmenkertaisena** (edellä mainitut summat viisinkertaisina) pääsee **ainaisjäseneksi**.

Suupohjan Osuuspankki (SOP)

473060-273959.

Jäsenmaksu 2004-2005

Mainitse: osoite, puhelin, sähköposti (jos on), perheen osalta perheenjäsenten nimet, sukuhaara. Huomaathan, että perhejäseniä ovat vain nuoret lapset jotka asuvat vanhempien taloudessa.

Ala-Vakkuri - Hakamäen Sukukokous Heinäkuun 16. 2005

Sukukokous pidetään 16.7.2005 alk. klo 12 Kauhajoen Nummijärvellä.

Alustava ohjelma

- Aloitamme jumalanpalveluksella klo 12. Nummijärven kirkossa. Rovasti Terho Hämeenkorpi.
- Ruokailu leirintäalueella. Ruokailun hinta 12 Euroa. Sisältää kahvin. Lapset alle 12v 4 euroa. Tarjoilu on Seuran kunniajäsenille (Robertin ja Albertinan lapsenlapset) ilmainen.
- Virallinen Sukukokous. Hallituksessa on tehty päätös, että äänioikeus on niillä, jotka ovat maksaneet 2004-2005 kauden jäsenmaksunsa 31.3.2005. mennessä, sekä luonnollisesti kaikilla kunniajäsenillä ja ainajäsenillä.
- Tilinpäätökset ja vastuuvapaudet
- Valitaan uusi hallitus. Jokaisesta sukuhaarasta oltava vähintään yksi ehdokas nykyisen hallituksen ulkopuolelta. Tavoitteena on, että ainakin puolet hallituksesta vaihtuu.
- Uusia henkilöitä tarvitaan ainakin: puheenjohtaja, sukurekisterin pitäjä, lisää tiedottajia.
- Ohjelmaa.
- Virallinen kokous päättynee n. klo 17-18.
- Ilta jatkuu epävirallisemmalla ohjelmalla. Luvassa mm. hanurinsoittaja Pölli-Ville.
- ✓ Majoituksia - varaus suoraan majoituspaikkaan. Kerro osallistuvasi sukukokoukseen.
 - Nummijärvi Camping (06) 233 2132, <http://www.kauhajoki.fi/camping/>, nummijarvi.camping@kauhajoki.fi
 - Mamman tupa (02) 545 3110 / 0500 267 518
 - Loma-Raiso, Karvia 040 568 2768, 02- 5441 411, <http://www.geocities.com/lomaraiso/>, lomaraiso@tiscali.fi
 - Kirveshovin loma, Kauhajärvi, 050 328 7171
 - Maatilamatkailutila Kangasniemi, 06 233 8108, 0400 551 362, 0400 608 278
 - Lauhan sarvi ja Kangasjärven leirintäalue, Isojoki (ei sopimusta), (06) 263 1258, www.lauhanvuori.net, matkailu@lauhansarvi.fi; Leirintäalue (06) 263 4172, 0400 980 701, rauni.pitkaranta@pp.inet.fi,

Tervetuloa,

Sukujuh latoimikunta: Maija, Meeri, Pertti ja Pertti

Sukujuhlan järjestelyihin tarvitaan tekijöitä. Onko sinulla aikaa heinäkuun puolivälissä? Haluatko esittää ohjelmaa? Onko sinulla jotain mitä haluat esitellä, muistella, näyttää, tai vastaavaa? Haluatko tutustua sukulaisiisi laajemmin? Haluatko yhteyden kauan "unohduksissa" olleeseen sukulaiseen? Amerikkalaisia on mahdollisesti tulossa enemmän kuin viime kerralla. Haluatko tutustua amerikkalaisiin sukulaisiin? Haluatko kutsu heitä vieraksi kotiisi, mökille? Tämä on tilaisuutesi. Suurin osa serkuistamme ei enää osaa suomen kieltä, mutta muutamat osaavat. Amerikan sukulaiset toivovat löytävänsä englannin taitoisia, jotka voisivat auttaa heitä tutustumaan kesäiseen Suomeen Voitko sinä toimia heille oppaana? Sukujuhlan järjestelyistä vastaa Maija Perttien ja Meerin kanssa. Ota yhteyttä: Maija Ala-Heikkilä 050-362 8135 (sukujuhlan järjestäminen) tai Markku Kotomäki (oppaana amerikkalaisille) 040-865 4049, sähköpostilla: alavakkuri.hakamaki@suomi24.fi

Toivotamme sinulle Rauhallista Joulua ja kaikkea Hyvää Uudelle Vuodelle 2005.

Markku, Liisa, Maija, Meeri, Taisto, Pertti, Kalevi, Pertti, Kaija ja Heli

Onko jäsenmaksusi vuosille 2004-2005 maksamatta?

Katso: Jäsenyys ja sen ehdot.

Sääntöjen 8§ mm:

"Seuran kokouksessa jokaisella edellisen vuoden jäsenmaksunsa maksaneella varsinaisella jäsenellä sekä ainajäsenellä on äänioikeus ja jokaisella äänioikeutetulla yksi (1) ääni."